



Svar på interpellation om att förbättra tillgängligheten för medborgare i länet till Centrallasarettet i Västerås

I en interpellation tar Maria Dellham (M) upp tillgängligheten för bussresenärer som ska åka från Västerås busstation mot Centrallasarettet. Dellham ställer frågan:

Hur vill majoriteten öka tillgängligheten för besökande till lasarettssområdet?

Det är viktigt att tillgängligheten till hälso- och sjukvården förbättras, så också att kollektivtrafiksresande till och från landstingets verksamheter underlättas. Maria Dellham har i huvudsak rätt i sin beskrivning av busshållplatserna vid Centralstationen i Västerås. Frågan om placering av hållplats för buss nummer 19 som går mot Centrallasarettet har diskuterats med Västerås stad och Västmanlands lokaltrafik (VL).

När busstationen planerades grundades respektive hållplats placering på olika principer, varav de främsta är:

- Att busslinjer som går i samma riktning placeras vid samma hållplatser.
- Att de linjer som har störst antal resande ut från Centralen placeras så nära stationsbyggnaden som möjligt. Allra närmast ligger till exempel hållplatsen för buss som går mot Finnslätten.
- Att underlätta för ändamålsenliga byten. När man kommer in till Centralen med buss nummer 19 används hållplatsen närmast stationsbyggnaden för att resenärer snabbt och enkelt ska kunna byta till tåg eller annan busslinje.

Landstinget har framfört önskemål till VL om att få till ett bättre läge för busslinje 19 mot Centrallasarettet. Diskussioner om busshållplatsen har också förts mellan landstinget och tjänstemän inom Västerås stad, i samband med planering av kollektivtrafiksatsningen Smartkoll.. Bedömningen är att en bättre placering kan ske tidigast i samband med eventuell uppstart av Smartkoll i Västerås.

Som ansvarigt landstingsråd är det min avsikt att även tillskriva VL:s styrelse om placeringen av hållplatsen för busslinje 19, för att ytterligare tydliggöra problematiken med den nuvarande placeringen.

Med detta anser jag interpellationen besvarad.

Lars Eriksson (S)
Landstingsråd med ansvar för kollektivtrafik